ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Ça6inete do (Prefeito
"fMontenegro Citat[e das)4rtes CapitaUo Tanino e da Citricu(tura"

Ofício n.° 09912018 - GP Montenegro, 06 de março de 2018.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 0212018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
vimos informar que a limpeza das caixas e bocas de lobo, da rua Menino Deus, está
programada para o dia 08 de março de 2018, ficando pendente somente a limpeza da
sanga que fica no final da via, a qual será realizada após o recebimento da licença
ambiental.

tenciosa ente.

CarIo
Prefeito 	cipal.

A Sua Excelência o Senhor
Erico Fernando Velten,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

MARA DE VEREADORES DE -  MONTENEGRO

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

Por: T'1r)

"Doe órgãos, Doe Sangue: Salve )idas"
Rua João Pessoa, 1363- Cx. Postal, 59 - Cep: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinete©montenegro.rs.gov.br